Środki finansowe przeznaczone na realizację programu oraz sposób wydatkowania tych środków. 

Na realizację programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
Gmina Janów na 2025 rok zabezpiecza środki finansowe w wysokości co najmniej 129 500,00 złotych 
brutto (słownie: sto dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćset złotych 00/100) w Dziale 900, Rozdziale 90013. 

Środki finansowe wydatkowane będą na następujące zadania: 

1) na zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt – 51 000,00 zł; 

2) odławianie bezdomnych zwierząt – 15.000,00 zł;

[...]

9) zapewnienie miejsca w gospodarstwie rolnym dla zwierząt gospodarskich z terenu gminy w kwocie – 
3.000,00 zł; 

10) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie w kwocie – 1.500,00 zł; 

11) sterylizacja lub kastracja kotów wolno żyjących w kwocie – 6.000,00 zł; 

łącznie 49 500,00 złotych brutto (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy pięćset złotych 00/100). 

Środki finansowe na powyższe zadania będą wydatkowane zgodnie z cenami usług określonymi 
w umowach zawartych ze wskazanymi w treści Programu podmiotami. 

Realizacja programu następuje do wysokości posiadanych środków. Zwiększenie może nastąpić